2025年４月 10日

各  位

会社名 ユナイテッド・スーパーマーケット・ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長  藤田 元宏

(コード番号 ３２２２ 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先   執行役員 経営管理本部長  菅波 俊一

 (ＴＥＬ  ０３－３５２６－４７６９)

子会社の代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、連結子会社であるマックスバリュ関東株式会社の代表取締役の

異動及び取締役候補者の選任について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件については 2025 年５月 20 日開催予定のマックスバリュ関東株式会社第 16 期定時株主総会

およびその後の取締役会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１． 子会社の代表取締役及び取締役の候補者

【氏 名】 【新 職】 新任または重任

平田 炎 代表取締役社長 新任

なお、取締役の島田 諭氏は第 16期定時株主総会終結のときをもって退任を予定しております。

２． 新任代表取締役の略歴

氏     名：平田 炎 （ひらた あつし）

生 年 月 日：1964年 ７月 ２５日

略     歴：1987年 ６月 ㈱ますや（現イオン九州㈱）入社

        2007年 ２月 同社 営業企画部長 兼 環境社会貢献グループマネジャー

        2008年 ６月 同社 福岡事業部 筑後地区担当部長

        2009年 ５月 イオン㈱ SM事業戦略チーム

        2009年１０月 マックスバリュ北海道㈱（現イオン北海道㈱） 営業戦略担当部長

        2010年 ４月 同社 取締役 店舗統括部長

        2012年 ２月 同社 取締役 経営管理本部長

        2012年１１月 同社 取締役 営業統括本部長 兼 経営管理本部長

        2013年 ５月 同社 取締役営業統括本部長 兼 営業推進部長

        2014年 ５月 ㈱光洋 代表取締役社長（現任）
        2022年 ４月 ㈱アルティフーズ取締役（非常勤）（現任）

        2022年 ５月 ㈱ダイエー取締役（非常勤）（現任）

以 上